お客様各位

カタログ等資料中の旧社名の扱いについて

2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ

が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社

名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い

申し上げます。

ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）

2010 年 4 月 1 日

ルネサスエレクトロニクス株式会社

【発行】ルネサスエレクトロニクス株式会社（http://www.renesas.com）

【問い合わせ先】http://japan.renesas.com/inquiry

(c) 2006. Renesas Technology Corp., All rights reserved. Page 1 of 2

発行日：2006 年 05 月 11 日

RENESAS TECHNICAL UPDATE
 〒100-0004 東京都千代田区大手町 2-6-2 日本ビル

株式会社 ルネサス テクノロジ
問合せ窓口 http://japan.renesas.com/inquiry

E-mail: csc@renesas.com
製品分類 トランジスタ 発行番号 TN-TRS-A146A/J Rev.  第１版

題
名

TO-3PＦＭ外形トランジスタの端子鉛フリー仕様変更
に関する件

情報分類 技術情報

対象ロット等
適
用
製
品

本文、対象品種 参照
全ロット

関連資料 －

TO-3PFM外形トランジスタの端子鉛フリー仕様について、下記の通り変更の御案内を申し上げます。

１．適用品種

TO-3PFM外形トランジスタ全品種

２． 変更理由

TO-3PFM外形トランジスタの鉛フリー仕様の標準化

３． 変更内容

変更前 変更後
Ｓｎ－Ｃｕディップ Ｓｎ－Ｂｉメッキ

尚、端子鉛仕様品につきましても、端子鉛フリー仕様への切替時にはＳｎ－Ｂｉメッキ仕様に

統一致しますので御了承下さい。

ただし、本変更による、製品の最大定格、電気的特性、信頼性、外形等の変更はありません。

４． 切り替え実施時期
2006 年 ７月生産分より切替予定です。

尚、切替に関しましては、製品在庫の都合により、新旧仕様品が前後して出荷される場合もあります。

RENESAS TECHNICAL UPDATE  TN-TRS-A146A/J 発行日：2006 年 05 月 11 日

Page 2 of 2

5． 対象品種
TO－3PFM 外形 下表参照
(下記品名は母体品名であり、下記型名から派生する特別仕様品も対象となります。)

Bip TRS MOSFET(Nch)
2SC5480-E 2SK1298-E
  2SK1328-E
  2SK1329-E
  2SK1405-E

MOSFET(Pch) 2SK1670-E
2SJ216-E 2SK1775-E
2SJ218-E 2SK1832-E
 2SK1859-E
  2SK2008-E
  2SK2225-E

  H5N2008PF-E
  H5N2301PF-E
  H5N2509PF-E
  H5N2802PF-E